
UCHWAŁA NR V.32.2024      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2024 r. 
poz. 609 z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do  niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmniejszenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 109 575 954,66 zł 

W tym: dochody bieżące                    70 604 750,05 zł 
             dochody majątkowe               38 971 204,61 zł 
Wydatki 128 622 907,98 zł 

W tym: wydatki bieżące                     73 000 836,78 zł 
             Wydatki majątkowe               55 622 071,20 zł 
Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów  
18 696 750,00 zł, ze spłaty wcześniej udzielonych pożyczek w kwocie 
290 250,00 zł, oraz wolne środki w kwocie 59 953,32 zł. 

   19 046 953,32 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Osses 

 

Id: 03AD79CB-A703-4623-BD0B-5869C84D4B7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

URZĄD GMINY

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

GMINA DARŁOWO

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

GMINA DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

GMINA DARŁOWO

Razem: -856 489,89

90005 28 204,51

28 204,51

28 204,51

-979 000,00

-979 000,00

28 204,51

75814 -937 262,00

41 738,00

41 738,00

45 000,00

45 000,00

-937 262,00

70005 52 567,60

7 567,60

7 567,60

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V.32.2024 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

52 567,60

Id: 03AD79CB-A703-4623-BD0B-5869C84D4B7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

29 184,96

29 184,96

Razem: -856 489,89

-1 000 000,00

29 184,96

92695 29 184,96

78 811,01

92120 -1 000 000,00

-1 000 000,00

-921 188,99

92109 78 811,01

78 811,01

2 000,00

2 000,00

3 748,49

537,06

537,06

21 918,96

21 918,96

3 748,49

7 567,60

28 204,51

90005 28 204,51

7 567,60

80113 7 567,60

7 567,60

300 000,00

2 778,00

2 778,00

-42 778,00

-42 778,00

300 000,00

24 615,04

260 000,00

75412 260 000,00

24 615,04

70005 24 615,04

24 615,04

60016 -284 873,01

-284 873,01

-284 873,01

Załącznik Nr 2  

do Uchwały   Nr V.32. 2024 

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 12 sierpnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

-284 873,01

Id: 03AD79CB-A703-4623-BD0B-5869C84D4B7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.32.2024      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-19T09:18:05+0200
	Justyna Osses




